[image: image1.png]

1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2019

	                           №
	376-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 06.12.2016 № 32/232
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 06.12.2016 № 32/232 «О направлении бюджетных инвестиций (бюджетных ассигнований) в объекты капитального строительства дорожного хозяйства государственной собственности Кировской области в 2017 – 2021 годах» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в перечень объектов капитального строительства дорожного хозяйства государственной собственности Кировской области в 2017 – 2021 годах согласно приложению.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство транспорта Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]